РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      30.07.2021
	        ст. Зеленчукская
	                         № 872

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.08.2015 №368 «О создании Общественного совета Зеленчукского муниципального района»

В связи с изменениями в составе Общественного совета Зеленчукского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 01.10.2020 №793 «О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 28.08.2015 №368 «О создании Общественного совета Зеленчукского муниципального района» следующее изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2 к постановлению администрации Зеленчукского

муниципального района

от 28.08.2015 № 368

Состав

Общественного совета Зеленчукского муниципального района

	Саламахина Ирина Анатольевна

Федоров Владимир Иванович
Дегтярева Эмилия Сергеевна
	- заместитель главы-управделами администрации Зеленчукского муниципального района, председатель Общественного совета;
-  атаман Зеленчукского районного казачьего общества Баталпашинского казачьего отдела Кубанского войскового казачьего общества, ведущий специалист отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя Общественного совета;
- ведущий специалист отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь Общественного совета;

	Члены Общественного совета:

	Солнцев Анатолий Иванович
Урусов Назби Магометович

	-  председатель Совета ветеранов ВОВ (по согласованию);

- председатель общественной организации Зеленчукского района «Союз Афганец» (по согласованию);

	Семёнова Алёна Николаевна
Казакова Рада

Тохтаровна

	-  начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации Зеленчукского муниципального района;

- главный редактор информационной газеты «Пресса-09» (по согласованию);

	Батчаев Мухат

Билялович
Гичкин Владимир Иванович

	-  председатель Совета ветеранов органов внутренних дел и Общественного совета при МО МВД России «Зеленчукский» (по согласованию);

- генеральный директор ОАО Племрепродуктор «Зеленчукский», депутат Совета Зеленчукского муниципального района (по согласованию);

	Субтельный Евгений Анатольевич

	- благочинный Южного Карачаево-Черкесского церковного округа Пятигорской и Черкесской епархии (по согласованию);

	Лайпанов Муратбий Исмаилович

	- главный имам Зеленчукского муниципального района (по согласованию)».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                 А. Н. Науменко